СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

23.12.2016                                                                                                       № 59
Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва
Руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов № 3 от 15.11.2005 года, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района третьего созыва на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                             В.А. Евдокимов

                                                          Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов муниципального образования

                                                                 от   23.12.2016 № 59
     Г Р А Ф И К

приёма избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

   третьего созыва
	№ п/п

	Ф.И.О. депутата
	№ округа
	Место

приёма
	Время

приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Васильева
Галина

Александровна
	1
	п. Белогорский,
ул. Школьная,1

администрация  МО
	Первая пятница  каждого месяца с 15-00 до 17-00 ч.

	2
	Клетушкина
Антонина

Ивановна
	1
	п. Белогорский,

ул. Тополиная,

почтовое отделение
	Вторая среда каждого месяца с 14-00 до 16-00 ч.

	3
	Байганова
Люсия

Айбовна
	1
	п. Белогорский,

ул. Тополиная,

МБОУ «Белогорская основная общеобразовательная школа»
	Вторая пятница  каждого месяца     с 15-00 до 17-00 ч.

	4
	Валитова
Консулу

Куанбаевна
	1
	п. Белогорский,

ул. Школьная,1

ФАП п. Белогорский
	Второй четверг каждого месяца     с 10-00 до 12-00 ч.

	5
	Гафурова
Гульсина

Рафиковна
	3
	с. Алабайтал
ул. Центральная,

	Второй понедельник каждого месяца      с 15-00 до 17-00 ч.

	6
	Вагапова
Гульсина

Юристовна
	3
	с. Алабайтал

ул. Центральная,

сельский клуб
	Первый четверг каждого месяца     с 11-00 до 13-00 ч.

	7
	Аксанова
Лилия

Рамильевна
	3
	с. Алабайтал,

ул. Советская,

МБОУ «Алабайтальская основная общеобразовательная школа»
	Первый понедельник  каждого месяца     с 16-00 до 18-00 ч.

	8
	Тецкова
Анна

Николаевна
	2
	с. Гирьял
Ул. Интернациональная, дом 9, квартира 1

ФАП с. Гирьял
	Первая среда каждого месяца     с 14-00 до 16-00 ч.

	9.
	Янгурчин

Гимаделислам

Хакимбаевич
	2
	с. Гирьял

Ул. Просторная,

Сельский клуб
	Вторая пятница каждого месяца     с 14-00 до 16-00 ч.

	10.
	Рогожина

Елена

Юрьевна
	2
	с. Гирьял

Ул. Просторная,

Сельский клуб
	Второй четверг каждого месяца     с 14-00 до 16-00 ч